2

Приложение № 1

к постановлению Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа от 15.05.2024 № 61
РЕШЕНИЕ

от 15.05.2024 № 33

пгт. Крапивинский

О рассмотрении проекта решения Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа «Об исполнении бюджета Крапивинского муниципального округа за 2023 год»

Публичные слушания, общественные обсуждения проведены в соответствии с решениями Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа от 26.12.2019 № 19 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Крапивинском муниципальном округе», от 08.11.2021 № 273 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Крапивинском муниципальном округе». Заслушав и обсудив доклад заместителя главы – начальника финансового управления администрации Крапивинского муниципального округа Стояновой О.В. «Об исполнении бюджета Крапивинского муниципального округа за 2023 год» и заключение председателя контрольно-счетного органа Крапивинского муниципального округа Горюновой Т.Г. «О результатах внешней проверки отчета об исполнении бюджета Крапивинского муниципального округа за 2023 год», участники публичных слушаний, общественных обсуждений предлагают:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Крапивинского муниципального округа за 2023 год, заключение о результатах внешней проверки отчета об исполнении бюджета Крапивинского муниципального округа за 2023 год.

2. Одобрить проект решения Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа «Об исполнении бюджета Крапивинского муниципального округа за 2023 год».

3. Рекомендовать Совету народных депутатов Крапивинского муниципального округа принять решение «Об исполнении бюджета Крапивинского муниципального округа за 2023 год».

4. Опубликовать настоящее решение публичных слушаний, общественных обсуждений в газете «Тайдонские родники» и разместить решение и протокол публичных слушаний, общественных обсуждений на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (krapivino.ru) и на платформе обратной связи Федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)".

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

8. Контроль за исполнением решения публичных слушаний, общественных обсуждений возложить на председателя Совета народных депутатов Крапивинского муниципального округа   Исапову С.А.